Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготекстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД,Собранието на акционери одржано на ден 30.06.2015 година ја  донесе следната :


ПРЕДЛОГ 



                                           ОДЛУКА 



за купување сопствени акции со откуп

 
                   1.Согласночлен333одЗТД(Сл.весник28/04,84/05,25/07,87/08,42/10,

 47/10,24/11,166/12,70/13,119/13 и120/13)Друштвото може да стекнува сопствени акции со откуп под slednite uslovi 
 Maksimalniot broj na akcii koi dru{tvoto mo`e da gi stekne so otkup iznesuva  70.000 akcii.Dru{tvoto dosega ima kupeno 30447 akcii i ostanuva da se kupat u{te 39.553 akcii.Minimalnata vrednost na akcijata iznesuva 60,00 denari,a maksimalnata 313,00 denari.

         2.Vremeto vo koe otkupot treba da se izvr{i nе mo`e da bide podolgo od 12(dvanaeset)meseci od denot na donesuvaweto na ovaa odluka.
        3.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .

                                                                          Претседавач на собрание
